
 

           

       

     

 

 

物業管理專業講座 
 

日  期：2019年6月22日(星期六) 

時  間：3:00 pm – 5:30 pm 

地  點：澳門氹仔偉龍馬路 澳門科技大學(具體課室另行通知) 

費  用：全免  

語  言：廣東話  

查詢及留座電話：8796 1998   

       

 

 

參加者姓名 聯絡電話 電郵 

1 
   

2 
   

3 
   

4 
   

5 
   

註：任何有興趣人士均可報名參加本院舉辦之免費講座/課程簡報會。 

參加者可以電話或填妥本出席回執（電郵或傳真至本院均可，電郵: scs@must.edu.mo ; 

傳真：2875 0019）作登記。 

 

 

 

持續教育學院 
School of Continuing Studies 

合辦機構 


